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Relacion definitiva de participantes en el proceso de movilidad de Profesores de Religion para el curso 2025-2026

Cuerpo

Especialidad RELIGION CATOLICA

PROFESORES DE RELIGION SECUNDARIA

Provincia ALBACETE
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Apellidos, Nombre

REYERO DIAZ, MARIA CARMEN
MARTINEZ PARRILLA, ANA BELEN
DIAZ VILLADA, JUAN

RUBIO PLAZA, CARLOS

SIMON FERNANDEZ, CRISANTA
ALFARO MEDINA, MARIA JOSEFA
VILLENA GREGORIO, CATALINA
JIMENEZ TEJADA, CARMEN
ALMANSA NUEDA, CARIDAD
BUILES SALAZAR, JUAN FERNANDO
CANTOS PADILLA, NATALIA

GIL CATALAN, JOSE MANUEL
CALLEJAS SANCHEZ, FRANCISCO
NAVARRO CORTES, FULGENCIO

LOPEZ BAEZA, PEDRO

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA

Resulta

020038927101

020042407101

020027847101

020051167101

020007267101

020050017101
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Cuerpo PROFESORES DE RELIGION SECUNDARIA

Especialidad RELIGION CATOLICA

Provincia CIUDAD REAL

Bloque N2 Orden
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Apellidos, Nombre

CADENAS CABEZUELO, VICTOR MANUEL
CESPEDES DIEGO, ARSENIO

DELGADO RODRIGUEZ, MARIA DE GRACIA
GONZALEZ GARCIA, JOSE LUIS

REY COLLADO, MARIA ANGELES DEL

ARROYO SANCHEZ, ELVIRA
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Resulta

130003847101

130004517101

130053117101

130052177101
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Relacion definitiva de participantes en el proceso de movilidad de Profesores de Religion para el curso 2025-2026

Cuerpo PROFESORES DE RELIGION SECUNDARIA
Especialidad RELIGION CATOLICA
Provincia CUENCA

Bloque N2 Orden DNI Apellidos, Nombre Resulta

2 32 ***1228** TORRECILLA CARRASCO, MARIA DE LA LUZ
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Relacion definitiva de participantes en el proceso de movilidad de Profesores de Religion para el curso 2025-2026

Cuerpo PROFESORES DE RELIGION SECUNDARIA
Especialidad RELIGION CATOLICA
Provincia GUADALAJARA

Bloque N2 Orden DNI Apellidos, Nombre Resulta

2 17 ***1803** JIMENEZ CRISTOBAL, MARCOS
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Cuerpo PROFESORES DE RELIGION SECUNDARIA
Especialidad RELIGION CATOLICA
Provincia TOLEDO

Bloque N2 Orden DNI Apellidos, Nombre Resulta
2 33 ***4537* BEJERANO RAMIREZ, CONCEPCION 450061897101
2 44 ***3951* CEBRIAN MARTIN, RAQUEL
3 85 ***0346* MUNOZ CARRERAS, PEDRO
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